
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Müslüman Bir Genç, Genç Bir Kızı Savunuyor ve Yahudiler Tarafından Öldürülüyor; 
Peki Onların Arasında Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Siretini Yeniden İhya 

Edecek Biri Yok mu? 

 

Haber:  

İbrani medyasının aktardığına göre; bu gece, Negev’in el-Hura köyünden 26 yaşındaki 
Filistinli bir genç, mübarek Mescid-i Aksa’ya açılan kapılardan biri olan Zincir Kapı’da Yahudi 
varlığının polis güçleri tarafından öldürüldü.  

Negev’deki yerel kaynaklar, şehidin el-Hura köyünden, Romanya’da tıp okuyan ve yakın 
zaman diliminde mesleğini icra etmek için sınavı geçen Ahmed Halid el-Usaybi olduğunu 
aktardılar.  

Kudüslü kaynaklar ise genç adamın, işgal polisi tarafından saldırıya uğrayan bir kızı 
savunmaya çalıştığını ve kızı ellerinden almaya çalışırken vurulduğunu, bu güçlerin Mescid-i 
Aksa muhafızlarından biri de dahil olmak üzere diğer genç erkeklere de saldırdıklarını 
söylediler. (Kuds Net Haber Ajansı, uyarlanmıştır) 

 

Yorum:  

Müslüman bir kadın Beni Kaynuka Yahudilerinin pazarına geldi ve kendisinden bir şey alıp 
sattığı Yahudi kuyumcularından birine oturdu. Yahudiler onun yüzünü açmak istediler, o da 
reddetti. Bunun üzerine Yahudilerden biri arkasından geldi fark ettirmeden elbisesinin ucunu 
sırtına tutturdu. Kadın kalkınca avret yeri açıldı. Kadın feryat edince bir Müslüman gelip 
(kuyumcunun üzerine atladı) ve onu öldürdü. Beni Kaynuka Yahudileri de toplanıp o 
Müslümanı öldürdüler. 

Konu Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e ulaşınca derhal Sahabeyi toplayıp bir 
ordu hazırladı, hızla Beni Kaynuka kalelerine doğru hareket ederek onları kuşattı ve 
Yahudiler emrine girene kadar kuşatmayı tamamlamakta ısrar etti. Yani Allah’ın Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem, bir kadının mahrem yeri açıldığı için bütün bu orduyu harekete 
geçirdi.  

Bugün yine Mescid-i Aksa’nın kapılarından birinde bir kız çocuğuna saldırı sahnesi 
tekrarlanmış, -Allah rahmet eylesin- kahraman gencin nefsinde aynı duygular harekete 
geçmiş ve Yahudiler toplanıp onu öldürmüştür; peki ümmetin orduları, Mustafa Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in izini takip ederek bu izzet sahnesini tamamlayacak ve Müslüman 
kadınların namusunu kıskanıp şehidin intikamını almak ve Rasul’ün Mesra’sını kurtarmak 
amacıyla Yahudi varlığını kuşatıp onu kökünden söküp atacaklar mı?!  

Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem, bizim için izzetin yolunu ve Yahudilerle nasıl muamele 
edileceğini resmetti. Dolayısıyla kınamak ve sözde uluslararası toplumu katliamı kınamaya 
çağırmak, kurtuluş ve intikam istemeyen, aksine Amerikalı efendisinin emirlerini yerine 
getirmek için Yahudi varlığını güçlendirmek ve onunla normalleşme isteyen Batı ajanı 
rejimlerin yoludur!!  

İslam ümmetine gelince; Kerim Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem İslam ümmeti için bir 
yol çizmiştir ve onun da bu yolu takip etmesinin zamanı gelmiştir; dolayısıyla ümmetin 
orduları, Yahudi varlığını ve onu koruyan tüm ajan rejimleri ortadan kaldırmak ve ümmetin 
izzet ve onurunu yeniden elde edecek ve şehitlerin kanlarının intikamını alacak olan 
Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak için harekete geçmelidir.  
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